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Jarrujen manuaalisen vapautuksen käyttö

Jarrujen vapautuksen vipu.

Jarrujen vapautus.

Pyörätuolissa on manuaalinen jarrujen
vapautus, joka voidaan vapauttaa niin,
että pyörätuolia voidaan siirtää käsin.
Jarrujen vapautuksen säädin on rungon
oikealla puolella.
Jarrujen vapautus

1. Sammuta pyörätuoli käyttöpaneelin
päälle/pois-painikkeella.

2. Paina vapautussäädintä taaksepäin
ja vedä samalla ulospäin rungosta,
katso kuva. Tuolia voidaan nyt
siirtää käsin.

Vapautettujen jarrujen palautus

Paina vapautinvipu takaisin runkoon.

Vapautettujen jarrujen palautus.

Älä koskaan käytä pyörätuolia kaltevalla alus-
talla, kun jarrut ovat vapautettuina.
Varmista aina, että pyörätuoli on pois päältä,
kun jarrut aktivoidaan/epäaktivoidaan.
Jotta pyörätuoli ei pääse rullaamaan tiehensä,
varmista, että pyörätuoli on kuivalla ja tasaisel-
la alustalla ennen jarrujen vapauttamista.
Kun pyörätuolia siirretään jarrujen ollessa
vapautettuina, pyörätuolia käyttävän henkilön
on varmistettava turvallisuus ja vaarattomuus.
Kun pyörätuolia on siirretty käsin, kytke jarrut
takaisin.
Pyörätuolilla ei voi ajaa, kun jarrut on vapautettu.

Kun jarrujen vapautus on aktivoitu, pyörätuolilla
ei voi ajaa.

� VAROITUS
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Käytä vain sellaisia latureita, jotka on toimitettu pyörätuolisi kanssa tai joita Permobil suosittelee.
Muun laturin käyttö voi vaurioittaa akkuja, pyörätuolin elektroniikka tai itse laturia. Tuloksena voi
myös olla osien ylikuumeneminen, mikä voi lisätä tulipalon vaaraa.

Ole varovainen käyttäessäsi metalliesineitä tehtäessä työtä akkujen lähellä. Oikosulku voi helpos-
ti aiheuttaa räjähdyksen. Käytä aina suojakäsineitä ja suojalaseja.

Käytä vain latureita, joiden latausvirta on enintään 10 A (keskiarvo).

(Latausvirran tehollinen arvo ei saa ylittää 12 A.)

Akut on aina ladattava tilassa, jossa on hyvä ilmanvaihto. Akkuja ei siis koskaan saa ladata vaa-
tekomerossa tai vaatehuoneessa. Akkuja ei saa ladata kylpyhuoneessa tai märkätilassa.

Jos meneillään oleva lataus halutaan keskeyttää, verkkojännite tulee katkaista ennen kuin pyörä-
tuolin latausliitäntä irrotetaan. Näin vältetään kipinöinti ja latausliitännän tarpeeton kuluminen.

Laturin latauskaapelia ei saa pidentää.

Laturi voi kuumentua eikä sitä saa siksi peittää. Laturi on sijoitettava niin, että sen kaikilla sivuilla
on vapaata ilmatilaa.

Latauskosketin tulee vaihtaa, jos se on vaurioitunut tai jos se kuumenee latauksen aikana. Sekä
laturin johdon kosketin että pyörätuolin latausliitin tulee vaihtaa, jos toinen osista on vaurioitunut tai
kulunut. Vain valtuutettu henkilöstö saa vaihtaa koskettimet.

Akkujen lataaminen

Akkujen lataamisajankohta

Pyörätuolin akkujen lataamisväliin vaikuttaa moni eri tekijä, kuten pyörätuolin
käyttötapa, akkujen lämpötila, ikä ja niiden valmistustapa. Kaikkien akkujen
kapasiteetti myös laskee vähitellen niiden ikääntyessä.
Tärkein akkujen kestoaikaan vaikuttava tekijä on se, paljonko niistä otetaan vir-
taa ennen latausta sekä kuinka usein ne ladataan/puretaan.
Jotta akkujen kestoaika olisi paras mahdollinen, akkuja ei saa purkaa kokonaan.
Lataa akut aina välittömästi sen jälkeen, kun niiden lataus on purkautunut.
Jos akun jänniteilmaisin osoittaa, että akkujen teho tuntuu laskevan normaalia
nopemmin, akut voivat olla lopussa, jolloin ne täytyy vaihtaa.

� VAROITUS
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LUE HUOLELLISESTI KUNKIN LATURIN MUKANA TULEVAT OHJEET ENNEN PYÖRÄTUOLIN

KÄYTÖN ALOITUSTA.

Lataus

Varmista, että pyörätuoli on sammutettu käyttöpaneelin päälle/pois-painikkeella
ja liitä sitten latausliitin käyttöpaneelin latausliittimeen.
Pyörätuolin käyttöpaneelin akkujänniteilmaisin syttyy ja näyttää latauksen tilan
käynnissä olevan latauksen aikana.
Kun akun lataus on valmis, pyörätuoli tulee sammuttaa ja kytkeä sitten taas
takaisin päälle käyttöpaneelin päälle/pois-painikkeella ennen kuin pyörätuolilla
saa ajaa.

Sammuta pyörätuoli käyttöpaneelin päälle/pois-painikkeella ennen lataamista.
Varmista, että latauskosketin on viety kokonaan käyttöpaneelin latausliitäntään.
Pyörätuolilla ei voi ajaa, kun laturi on liitettynä.

VR2-käyttöpaneelin latausliitäntä R-net-käyttöpaneelin latausliitäntä

� HUOMAA
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Kuljetus

Pyörätuolin kuljettamisessa on aina käytettävä tähän käyttötarkoitukseen sopi-
vaa ajoneuvoa. 
Tarkista, että pyörätuoli on kiinnitetty kunnolla ja ettei jarruja ole vapautettu.
Pyörätuoli voidaan kiinnittää sidontaliinoilla etu- ja takaosan kuljetussilmukoista.
Silmukat on merkitty keltaisella kyltillä.
Ankkuroi pyörätuoli ajoneuvon kiinnitysjärjestelmällä ja valmistajan ohjeiden
mukaisesti. Tarkista aina, että kuljetusajoneuvon kiinnityspisteet on ankkuroitu
turvallisesti.

Vasen kuljetussilmukka
edessä.

Kuljetussilmukoiden
kyltti.

Oikea kuljetussilmukka
takana.

Pyörätuolin kuljettamisessa on aina käytettävä tähän käyttötarkoitukseen sopivaa ajoneuvoa.

Permobil suosittelee, ETTEI käyttäjää kuljeteta missään ajoneuvossa hänen ollessaan pyörätuo-
lissa. Ainoa turvallinen vaihtoehto on, että käyttäjä siirretään ajoneuvon omalle istuimelle ja käyt-
tää sen turvavyötä.

Jos pyörätuolia on pakko kuljettaa niin, että käyttäjä on pyörätuolissa sen ollessa kuljetusajoneu-
vossa rampilla tms., pyörätuolin kaatuminen taaksepäin tulee aina estää niin, että pyörätuolin taka-
na on henkilö. 

Tarkista, että pyörätuoli on koottu oikein ja että jarrut ovat kytkettyinä (pyörätuolin vetävien pyöri-
en jarrujen on oltava lukittuina). Pyörätuoli voidaan kiinnittää sidontaliinoilla etu- ja takaosan kulje-
tussilmukoista. Silmukat on merkitty keltaisella kyltillä.

Ankkuroi pyörätuoli ajoneuvon kiinnitysjärjestelmällä ja valmistajan ohjeiden mukaisesti. Tarkista
aina, että kuljetusajoneuvon kiinnityspisteet on ankkuroitu turvallisesti.

� VAROITUS
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Maks.
25°

Maks.
25°

Maks.
25°

Maks.
25°

Kuormahihnojen kulma ei saa ylittää 25°.

Kuormahihnojen kulma 
ei saa ylittää 25°.

Takimmaiset kuormahihnat
Jotta nivelvarret ja niiden laakerit eivät
vaurioidu, kuormahihnojen kulma ei saa
ylittää 25 astetta, katso kuva.

Huonosti kiinnitetty pyörätuoli voi aiheuttaa suuria vahinkoja niin autossa matkustaville henkilöille
kuin itse ajoneuvolle ja pyörätuolillekin, jos pyörätuoli irtoaa.
Älä istu pyörätuolissa, joka on liikkuvassa ajoneuvossa. Onnettomuustapauksessa tai äkkipysäh-
dyksessä käyttäjä voi sinkoutua pois pyörätuolista, ja seurauksena voi olla vakavia henkilövahin-
koja. Permobilin kiinnitysvyö on tarkoitettu vain pitämään käyttäjä paikoillaan. Sitä ei ole tarkoitet-
tu suojavarusteeksi kolari-/onnettomuustapauksessa.

Pyörätuoliin mahdollisesti asennetut pöydät tms. tulee irrottaa ja kiinnittää eri paikkaan ajoneuvoon
tai kiinnittää turvallisella tavalla pyörätuoliin.

Kaikki muut pyörätuolin lisävarusteet tulee kiinnittää pyörätuoliin tai irrottaa ja kiinnittää eri paik-
kaan ajoneuvossa niin, etteivät ne pääse irtoamaan matkan aikana ja muodosta ajoneuvon mat-
kustajille loukkaantumisvaaraa törmäyksessä.

� VAROITUS
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Jotkin lentoyhtiöt voivat kieltäytyä lyijyakkujen kuljettamisesta.

Yleiset lentokuljetuksia koskevat neuvot

Lentokuljetuksissa tulee etenkin seuraavassa mainitut kolme seikkaa ottaa
huomioon:
1. Akut

Geeliakut: Useimmiten näitä ei tarvitse irrottaa pyörätuolista.
Akkuun menevät kaapelit tulee irrottaa ja kaapelikengät eristää.
Happoakut: Useimmat lentoyhtiöt edellyttävät, että tällaiset akut irrotetaan pyö-
rätuolista ja kuljetetaan erityislaatikoissa, joita lentoyhtiö voi käsitellä.
2. Pyörätuolin mitat ja paino

Pyörätuolin painolla ja koolla on merkitystä sen kannalta, millaisessa lentoko-
neessa pyörätuolia aiotaan kuljettaa. Mitä pienempi lentokone on, sitä vähem-
män pyörätuoli saa painaa ja päinvastoin. Tarkista aina käyttämältäsi lentoyhti-
öltä voimassa olevat säännöt.

� HUOMAA
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Yleiset lentokuljetuksia koskevat neuvot

3. Vaurioiden estäminen

Lentokuljetusten yhteydessä pyörätuoli kuljetetaan muiden tavaroiden seassa
ahtaassa tilassa. Siksi on tärkeää ryhtyä ennalta ehkäiseviin toimiin, jotta pyö-
rätuolin kuljetuksenaikaiset vauriot voidaan minimoida.
Peitä käyttöpaneeli pehmeällä, iskuja vaimentavalla materiaalilla (vaahtomuovil-
la tai vastaavalla) ja taita selkänojaa vasten. Muut ulkonevat esineet suojataan
vastaavalla  tavalla. Mahdollisesti ulos tulevat kaapelit ja johdot teipataan kiinni
istuimeen tai koteloihin.

Jotta kuljetus tapahtuu turvallisesti eikä ilmene mitään epämiellyttäviä yllätyksiä viime hetkellä, ota
aina yhteyttä käyttämääsi lentoyhtiöön ennen matkaa.

� HUOMAA
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Kunnossapito ja korjaukset

Jotta pyörätuolisi toimisi hyvin, sitä on tärkeää käyttää oikein ja huoltaa säänn-
öllisesti. Kun pyörätuoli on hyvin huollettu, se toimii pidempään ja samalla vaka-
vien vikojen vaara pienenee.

Työkalulaukku

Pyörätuolin mukana tulee työkalulaukku seuraavalla sisällöllä. Työkaluja voi-
daan käyttää huoltoihin ja yksinkertaisiin korjauksiin.

Pyörätuolin ja sen eri järjestelmien valtuuttamaton muuttaminen voi lisätä onnettomuusriskiä. 

Vain valtuutettu huoltomies saa tehdä muutoksia pyörätuolin tärkeisiin järjestelmiin. Jos olet epä-
varma, ota yhteys valtuutettuun huoltajaan.

Joissakin korjauksissa voidaan tarvita muita kuin pyörätuolin mukana tulevia työkaluja.

Käyttöpaneelin virransyötön on aina oltava poissa päältä (virta katkaistuna sen kautta), kun sulak-
keita ja akkuja vaihdetaan.

Kuusiokoloavaimet Yleinen huolto/istuimen säätäminen
11 ja 13 mm:n kiintoavaimet Yleinen huolto/akun vaihto
Istuimen nostoveivi Istuimen nostimen nosto käsin
Turva-avain (Pilot+) Pyörätuolin lukitus/lukituksen avaus

TYÖKALUT KÄYTTÖALUE
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Yleistä - akut, säilyttäminen
• Muista, että akku tyhjenee myös itsekseen. Tyhjä akku voi mennä pakkasella

rikki. Jos pyörätuolia säilytetään käyttämättömänä pitkään, akut tulee ladata
kerran kuussa, jotta ne eivät vaurioidu.

• Älä koskaan säilytä pyörätuolia tarvikkeita tilassa, jonne voi tiivistyä kosteutta
(pintojen huurtuminen tai kostuminen). Tällaisia tiloja ovat esimerkiksi pesut-
uvat jne.

• Pyörätuolia voidaan säilyttää lämmittämättömässä tilassa. Tuolin korroosio-
suojan kannalta olisi parasta, että tila olisi muutaman asteen ympäristöä läm-
pimämpi, jolloin tila pysyy kuivempana.

• Jos pyörätuolissa käytetään happoakkuja, akkuhapon määrä tulee tarkistaa
säännöllisesti. Jos pyörätuolissa käytetään geeliakkuja, nestemäärää ei tar-
vitse tarkistaa.

• Akkujen lataamisen säännöllisyydellä on suora yhteys akkujen kestoaikaan.

Lyhytaikainen säilytys

Jotta latausjakso antaa akulle hyvän kapasiteetin, säilytystilan lämpötila ei saa
olla alle +5 astetta. Jos säilytys tapahtuu alle +5 asteen lämpötilassa, akun vail-
linaisen latautumisen ja korroosion vaara kasvaa.
Pitkäaikainen säilytys

Pyörätuolia voidaan säilyttää lämmittämättömässä tilassa, mutta akku tulee yllä-
pitoladata ainakin kerran kuussa.

Ole varovainen käyttäessäsi metalliesineitä tehtäessä työtä akkujen lähellä. Oikosulku voi helpos-
ti aiheuttaa räjähdyksen. Käytä aina suojakäsineitä ja suojalaseja.

� VAROITUS
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Puhdistaminen 
Säännöllinen hoito ja huolto estävät pyörätuolin tarpeetonta kulumista ja vau-
rioitumista. Alla on joitakin yleisiä Permobilin suosituksia. Jos verhoilussa on vai-
keita tahroja tai pintakäsittelyssä on vaurioita, pyydä Permobililta toimintaohjeet.
Verhoilu, kangas/vinyyli

Käytä normaaliin puhdistukseen haaleaa vettä ja mietoa pesuainetta. Käytä
pehmeää liinaa tai harjaa. Poista mahdolliset vesi-/pesuainejäämät puhtaalla,
kuivalla liinalla ennen kuin pinta on kuivunut. Tämä toimenpide voidaan toistaa
itsepintaisen lian tai tahrojen poistamiseksi.
Päällinen voidaan tarvittaessa irrottaa ennen puhdistamista. Tutustu myös pääl-
lisen pesuohjeisiin.
Metallipinnat

Normaaliin puhdistamiseen on suositeltavaa käyttää pehmeää liinaa/sientä,
lämmintä vettä ja mietoa puhdistusainetta. Huuhtele huolellisesti käyttäen liinaa
ja vettä ja anna kuivua.
Poista hankaumat puolihimmeistä pinnoista pehmeällä vahalla (noudata valmis-
tajan ohjeita).
Poista hankaumat ja naarmut kiiltävistä pinnoista käyttämällä joko juoksevaa tai
tahnamaista autovahaa. Levitä kiillottamisen jälkeen pehmeää autovahaa, jotta
saat takaisin alkuperäisen pintakiillon. 
Muovi

Normaaliin puhdistamiseen on suositeltavaa käyttää muovipinnoilla pehmeää lii-
naa, lämmintä vettä ja mietoa puhdistusainetta. Huuhtele huolellisesti ja kuivaa
pehmeällä liinalla. Älä käytä liuottavia tai syövyttäviä keittiöpuhdistusaineita.
Käyttöpaneeli

Käytä pehmeää liinaa, joka on kostutettu miedolla pesuaineella. Ole varovainen,
kun puhdistat ohjaussauvaa ja paneelin näyttöä.Älä käytä liuottavia tai syövyt-
täviä keittiöpuhdistusaineita. Paneelia ei saa huuhdella vedellä tai muulla nes-
teellä.
Istuinvöiden tarkistaminen

Tarkista istuinvöiden kunto säännöllisesti. Varmista, ettei vyössä ole vaurioita tai
kuluneita kohtia.

Älä koskaan huuhtele pyörätuolia vesiletkulla, koska muuten elektroniikka voi vaurioitua.
Pyörätuolin on oltava aina suljettuna puhdistusvaiheessa.
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Suositeltu rengaspaine eteen/taakse on 200 kPa (2 bar). Ylitäyttöön liittyy räjähdysvaara.
Väärä rengaspaine voi tehdä pyörätuolista epävakaan ja vaikeasti hallittavan. Tarkista siksi säänn-
öllisesti, että renkaan ilmanpaine on oikea.

Pyörät
Tarkista pyörätuolin renkaiden ilman-
paine säännöllisesti. Väärä rengas-
paine voi tehdä pyörätuolista epäva-
kaan ja vaikeasti hallittavan. Lisäksi
liian pieni rengaspaine kuluttaa ren-
kaita epänormaalisti ja lyhentää ajo-
matkaa. Siksi sinun tulee säännölli-
sesti tarkistaa, että renkaiden paine
on 200 kPa. (2 bar).

Täyttöventtiili.
Ilman lisääminen

1. Ruuvaa ilmaventtiilien muovisuojahatut irti etu- ja takarenkaasta. 
2. Liitä paineilmakompressorin suutin ilmaventtiiliin ja säädä rengaspaine halut-

ulle tasolle.

Etummaisen sisärenkaan vaihto

1. Nosta pyörätuoli ylös niin, että pyörä pääsee pyörimään vapaasti ja päästä
ilmaa pois.

2. Irrota rengas vanteelta.
3. Vaihda rikkinäinen sisärengas.
4. Asenna rengas takaisin vanteelle ja täytä ilmalla.

Jarrujen vapautus
Tarkista säännöllisesti eli noin kerran
kuukaudessa jarrujen vapautuksen
toiminta.
Pyörätuolilla ei tule voida ajaa, kun
jarrut on vapautettu.

Jarrujen vapautuksen vipu.
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Akun vaihto
Etuakku

1. Sijoita pyörätuoli tasaiselle alustalle.
2. Säädä/taita jalkatuet ulos ja nosta

istuinta, jos se on mahdollista.
3. Sammuta virta ohjauspaneelissa

olevasta päävirrankatkaisimesta.
4. Ruuvaa irti kaksi salpaa, jotka

pitelevät runkokotelon etureunaa.
4. Nosta runkokoteloa hieman eture-

unastaan. Pura etummainen akku-
kotelo nostamalla sitä ylös/eteen.

5. Irrota akkuliitännät. Katso myös akku-
luukun sisäpuolella olevaa kylttiä.

6. Nosta/vedä akku ulos kotelosta
akkuremmillä.

Ole varovainen käyttäessäsi metalliesineitä teh-
täessä työtä akkujen lähellä. Oikosulku voi hel-
posti aiheuttaa räjähdyksen. Käytä aina suoja-
käsineitä ja suojalaseja.

7. Nosta uusi akku koteloon akkurem-
millä, jätä akkuremmi paikalleen
akkuun.

8. Asenna akkuliitännät uuteen akku-
un. Katso myös akkuluukun sisä-
puolella olevaa kylttiä.

9. Asenna akkukotelo ja runkokotelo
kahdella kiinnikkeellä.

Ruuvaa irti ne kaksi salpaa, jotka
pitelevät runkokotelon etureunaa ja
nosta runkokoteloa hieman eture-

unastaan.

Nosta akkukoteloa 
ylöspäin/eteenpäin.

Akkuliitännät.
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Taka-akun vaihtaminen

1. Sijoita pyörätuoli tasaiselle alustalle.
2. Sammuta virta ohjauspaneelissa

olevasta päävirrankatkaisimesta.
3. Nosta akkukoteloa hieman takare-

unastaan niin, että taaempi akku-
kotelo vapautuu.      

4. Pura taaempi akkukotelo vetämällä
sen ohjauskiskot suoraan ulos kum-
maltakin puolelta ja nosta sitten
ylös/taakse.

5. Irrota akkuliitännät. Katso myös
akkukotelon kyltti.

6. Nosta/vedä akku ulos kotelosta
akkuremmillä.

7. Nosta uusi akku koteloon akkurem-
millä, jätä akkuremmi paikalleen
akkuun.

5. Asenna akkuliitännät. Katso myös
akkukotelon kyltti.

9. Asenna akkukotelo ja runkokotelo
takaisin.

Ole varovainen käyttäessäsi metalliesineitä teh-
täessä työtä akkujen lähellä. Oikosulku voi hel-
posti aiheuttaa räjähdyksen. Käytä aina suoja-
käsineitä ja suojalaseja.

Nosta runkokoteloa hieman 
takareunastaan.

Pura taaempi akkukotelo vetämällä
sen ohjauskiskot suoraan ulos 

kummaltakin puolelta.

Akkuliitännät.
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Tarvikkeet

Permobilin sähköpyörätuoleihin kehitetään koko ajan tarvikkeita. Lisätietoja
hankkimaasi pyörätuoliin saatavissa olevista tarvikkeista saat lähimmältä
Permobil-myyjältä.
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Tekniset tiedot
Seuraavilla sivuilla annetut tekniset tiedot koskevat vain Permobil C300 -runkoa, johon on asennet-
tu CS-istuin. Mitta- ja painotiedot voit katsoa kunkin istuimen mukana toimitetusta käyttöohjeesta.

Yleistä

Nimi.................................................................................. Permobil C300
Pyörätuolin luokka .......................................................... B

Mitat ja paino

Pituus .............................................................................. 1115 mm.
Leveys ............................................................................ 620 mm.
Korkeus............................................................................ 990 mm.
Pienimmät kuljetusmitat, l x b x h.................................... 883x620x815 mm.
Paino mukaan lukien akut ja CS-istuin............................ 112 kg
Suurin akkukoko .............................................................. 260x167x178 mm.

Pyörät

Renkaiden mitat edessä .................................................. 3.00 x 8
Renkaiden mitat takana .................................................. 210x65
Suositeltu ilmanpaine edessä/takana .............................. 200 kPa (2 bar)

Suorituskyky

Ajomatka.......................................................................... noin 25-35 km
Suurin nopeus, eteenpäin................................................ 7 km/h
Pienin kääntösäde .......................................................... 625 mm
Reunanylityskyky ............................................................ 70 mm
Suurin sallittu maavara pyörätuolin alla .......................... 70 mm
Peruutuskyky mäkeen .................................................... 10 astetta*)

*)Dynaaminen vakaus standardin ISO 7176-2 mukaan = 6°.

Elektroniikka-/käyttöpaneeli

JSM/JSM-L/PM70/PM70-A2............................................VR2
JSM-L-SV/PM80 ..............................................................R-net
Akut

Suositeltu akkutyyppi ......................................................Geeli
Akun kapasiteetti ............................................................60 Ah
Latausaika ......................................................................8 tuntia.
Sulakkeet

Pääsulake ........................................................................50A 
Ohjausvoima

Joystick ............................................................................1,5 Nm.
Painikkeet ........................................................................2,0 Nm.

TIEDOT

ELEKTRONIIKKAJÄRJESTELMÄ
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Diagnostiikka, VR2-elektroniikka
Akkujännitteen ilmaisin

Joka kerta, kun pyörätuoli käynnistetään, sen järjestelmä tarkistaa elektroniikan
kaikki osat. Jos näissä osissa ilmenee jokin vika, tämä osoitetaan käyttöpanee-
lin akkujännitteen ilmaisimella ja nopeuden/ajoprofiilin osoittimen yhtenä tai use-
ampana vilkkuvavana lamppuna.
Vianetsinnän ja korjaukset saa tehdä vain asiantunteva henkilökunta, joka tunee
hyvin pyörätuolin elektroniikan. Lisätietoja vianetsinnästä ja vaadituista toimen-
piteistä on saatavissa tämän pyörätuolimallin huolto-ohjeessa.

Valot palavat jatkuvasti

Kaikki on kunnossa. Palavien lamppujen määrä määrittyy akkujen jännitteen
mukaan. Kun akut ovat täysin ladattuina, kaikki valot palavat.
Punaiset valot vilkkuvat hitaasti, 1 - 2

Akut on ladattava välittömästi.
1 - 10 lamppua vilkkuu nopeasti

Pyörätuolin elektroniikkaan on tullut vika eikä pyörätuolilla voida ajaa.
• Sammuta pyörätuoli.
• Tarkista, että kaikki näkyvät kaapelit sekä käyttöpaneeliin menevä kaapeli on

kytketty oikein.
Kytke pyörätuoli uudelleen päälle. Jos vika säilyy, laske vilkkuvien lamppujen
määrä, tarkista mahdollinen syy ja suorita viereisen sivun taulukon osoittamat
toimenpiteet.
Älä käytä pyörätuolia ennen kuin ongelma on ratkaistu tai olet saanut muita
ohjeita huollon yhteyshenkilöltä.

Ilmaisimien mahdolliset vikasignaalit eivät näy pyörätuolilla ajamisen aikana, vaan tulevat näkyviin
vasta seuraavan käynnistyksen yhteydessä.

Diagnostiikan saavat tehdä vain sellaiset henkilöt, jotka tuntevat pyörätuolin elektronisen
ohjausjärjestelmän toiminnan. Virheelliset tai väärin suoritetut korjaustoimet voivat aiheuttaa sen,
että pyörätuolin käytöstä tulee vaarallista. Permobil ei vastaa mistään henkilö- tai omaisuusvahin-
goista, joiden syynä on virheellinen tai väärin suoritettu korjaustyö.

� VAROITUS

� HUOMAA
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VIKASIGNAALI VIAN ILMAISU - TOIMENPIDE

1 Lamppu - pieni akkujännite
Tarkista akun kunto. Tarkista akun ja ohjausyksikön väliset kytkennät.

2 Lamput - vasemman käyttömoottorin käyttökatkos
Tarkista kytkentä vasempaan käyttömoottoriin.

3 Lamput - Oikosulku vasemmassa käyttömoottorissa
Tarkista käyttömoottorin koskettimet ja kytkennät.

4 Lamput - Oikean käyttömoottorin katkos
Tarkista kytkentä oikeaan käyttömoottoriin.

5 Lamput - Oikean käyttömoottorin oikosulku
Tarkista käyttömoottorin koskettimet ja kytkennät.

6 Lamppu - akkulaturi liitetty
Irrota akkulaturi.

7 Lamput - Ohjaussauvan vika
Tarkista, ettei ohjaussauvaan kosketa käynnistyksen yhteydessä.

8 Lamput - Ohjausjärjestelmän vika
Tarkista pääteasteen kytkennät.

9 Lamput - Jarrupiirin katkos
Tarkista magneettijarrun kytkennät.

10 Lamput - Suuri akkujännite
Tarkista akku sekä akun ja ohjausyksikön väliset kytkennät.

7+5 Lamput - Tiedonsiirtovika
Tiedonsiirtoviasta on saatu ilmoitus.
Tarkista, ettei käyttöpaneeliin menevä kaapeli ole vaurioitunut ja että se on oikein
paikallaan.

8+2 lamput - säätölaitteen vika
Säätölaitteen viasta on saatu ilmoitus.
Jos pyörätuolissa on useampi kuin yksi säätölaite, tarkista mikä niistä on viallinen.
Tarkista säätölaitteen kaapelikytkennät.
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R-net-diagnostiikka
Kun pyörätuolin elektroniikkaan tulee vika tai häiriö, tiedot siitä näytetään
ohjauspaneelin näytössä. Näiden tietojen avulla voidaan sitten diagnosoida
vian/häiriön sijainti ja sen syy.
Vianetsinnän ja korjaukset saa tehdä vain asiantunteva henkilökunta, joka tunee
hyvin pyörätuolin elektroniikan. Lisätietoja vianetsinnästä ja vaadituista toimen-
piteistä on saatavissa tämän pyörätuolimallin huolto-ohjeessa.

Diagnostiikan näyttökuvat
Asiaan liittyvä diagnostiikan näyttökuva

Kun ohjausjärjestelmän sisäänrakennetut suojapiirit ovat lauenneet niin, ettei
ohjausjärjestelmä enää pysty ohjaamaan pyörätuolia, näytetään nk. diagnosti-
ikan näyttökuva käyttöpaneelin näytössä.
Tämä näyttää järjestelmävian eli sen, että R-net on havainnut vian pyörätuolin
sähköjärjestelmän jossakin osassa. 

HUOMIO! Jos vika on moduulissa, jota ei sillä hetkellä käytetä, pyörätuolilla
voidaan edelleen ajaa, mutta diagnostiikan näyttökuva näytetään silloin tällöin.

Sammuta pyörätuoli ja anna sen olla sammutettuna muutaman minuutin ajan.
Käynnistä pyörätuoli sitten uudelleen. Jos vika jatkuu, sammuta pyörätuoli ja ota
yhteyttä huoltoedustajaasi. Kirjoita myös ylös se teksti, joka näkyy käyttöpa-
neelin näytössä ja ilmoita nämä tiedot huollon yhteyshenkilölle.
Älä käytä pyörätuolia ennen kuin ongelma on ratkaistu tai olet saanut muita
ohjeita huollon yhteyshenkilöltä.

Diagnostiikan saavat tehdä vain sellaiset henkilöt, jotka tuntevat pyörätuolin elektronisen
ohjausjärjestelmän toiminnan. Virheelliset tai väärin suoritetut korjaustoimet voivat aiheuttaa sen,
että pyörätuolin käytöstä tulee vaarallista. Permobil ei vastaa mistään henkilö- tai omaisuusvahin-
goista, joiden syynä on virheellinen tai väärin suoritettu korjaustyö.

� VAROITUS
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Esimerkki näyttökuvasta, joka osoittaa järjestelmävian

Tunnistettu moduuli

Tässä kohtaa osoitetaan, mikä ohjausjärjestelmän moduuleista on tunnistanut
ongelman.
PM= Virtamoduuli
JSM= Ohjaussauvamoduuli

Vikailmoitus

Vikailmoitus antaa lyhyen kuvauksen vian tyypistä.

Vikakoodi

Nelinumeroinen koodi osoittaa, mikä suojapiiri on lauennut.

PM
Low Battery

2C00 Vikakoodi

Tunnistettu 
moduuli

Vikailmoitus
PM

0506
Controller Fault

Viallisten yksiköiden korjaus
Tiettyjen OEM-hyväksyttyjen varaosien (pyydä Permobililta lisätietoja näistä), R-
netissä ei ole muita vaihdettavissa olevia osia. Tästä syystä vialliset yksiköt
tulee lähettää Permobilille tai Permobilin hyväksymälle korjaajalle korjattaviksi.

� HUOMAA

Jos jokin osa vaihdetaan ilman Permobilin hyväksyntää, pyörätuolin takuu lakkaa heti olemasta
voimassa. Permobil ei vastaa mistään menetyksistä, joiden syynä on se, että R-net-ohjausjär-
jestelmän jokin osa on avattu, osaa on säädetty tai jotakin osaa on muutettu ilman lupaa.
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Pyörätuoli ei käynnisty. Akkujen varaus on Lataa akut.
tyhjentynyt.

Kaapeliliitäntä Kiinnitä kaapeli 
ohjauspaneeliin on irronnut. ohjauspaneeliin.

Pääsulake on lauennut. Ota yhteys huoltoon.

Pyörätuolilla ei voi ajaa. Akkulaturi on liitettynä. Lopeta lataus ja irrota 
latauskaapeli pyörätuolin 
latausliittimestä.

Jarrujen vapaaksi kytkentä Nollaa jarrujen vapaaksi 
on aktivoituna. kytkentä.

Pyörätuoli on lukittuna. Avaa pyörätuolin lukitus.
Katso sivu 34 (VR2),
sivu 44-45(R-net).

Akkujännitteen ilmaisin Elektroniikkavika. Katso sivu 71 (VR2) 
käyttöpaneelissa vilkkuu sivu 73 (R-net).
nopeasti eikä pyörätuolilla tai ota yhteys huoltoon.
voi ajaa.

Pyörätuoli pysähtyy ajon Kaapeliliitäntä Kiinnitä kaapeli 
aikana. ohjauspaneeliin on irronnut. ohjauspaneeliin.

Pyörätuolilla voi ajaa vain Istuimen nostin on liian Laske istuimen nostoa.
alennetulla vauhdilla. korkealla.

Pyörätuolin lataaminen ei Pääsulake on viallinen. Vaihda pääsulake. 
onnistu. Katso huoltoohje.

Pyörätuoli ”sulkeutuu Elektroniikan Kytke pyörätuoli uudelleen 
itsestään” tietyn energiansäästötila on päälle käynnistyspainikkeella 
käyttämättömyysajan jälkeen. aktivoitu. käyttöpaneelissa.

TAPAHTUMA MAHDOLLINEN SYY TOIMENPIDE

Vianetsintäopas
Seuraavassa vianetsintäoppaassa kuvaillaan joitakin vikoja ja tapahtumia, joita
voi ilmetä, kun käytät pyörätuolia. Oppaassa on myös toimenpide-ehdotuksia.
Huomaa, ettei tässä oppaassa käsitellä kaikkia mahdollisia ongelmia ja tapah-
tumia, joita voi ilmetä. Jos olet epävarma jostakin, ota aina yhteys huoltajaan tai
Permobiliin.
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